Aktuelle Preisliste

giiltig ab 01.02.2023

Dies sind keine Beihilfepreise, bitte informieren Sie sich bei Ihrer Versicherung,

ob und in welcher Hohe die Preise ibernommen werden.

Manuelle Therapie

Manuelle Therapie Doppelbehandlung

Osteopathie
Krankengymnastik
Krankengymnastik am Gerat

Massage

Manuelle Lymphdrainage 30 Min.
Manuelle Lymphdrainage 45 Min.
Manuelle Lymphdrainage 60 Min.

KG nach Bobath
Fango

Heille Rolle
Warme

Kalte
Traktion/Extension

Tapeanlage (Kinesio-Tape)

Nicht mindestens 24 Stunden zuvor abgesagte Termine, werden

privat in Rechnung gestellt.

Vielen Dank fur Ihr Verstandnis

35,50 €
71,00 €
85,06 €
29,50 €
49,50 €
25,70 €
34,50 €
50,50 €
69,00 €
39,50 €
18,50 €
14,80 €

9,60 €
13,60 €
12,50 €

9,50 €



